
Dohoda o ukončení smlouvy č. 2023-1023lOKD 
Smluvní strany: 
1. Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní Spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“

3 

2. Zhotovitel: Technické služby Děčín a.s. 
3íd|0; Březová 402/95, 405 01 Děčín Ill 

Statutární zástupce; Mgr. Radovan Černý, ředitel Společnosti, na základě plné moci 
|Č0; 64052257 
D|Č; CZ64052257 
Bankovní spojení: ČSŰB 
Čí5|0 účtu; 1815353223/0300 
v dalším textu Smlouvy uváděna rovněžjako ,,zhotovitel“ 

Výše uvedené Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na skončení 
Závazkového vztahu, který byl založen Smlouvou o dílo č. 2023-1023/OKD uzavřené dne 
26.10.2023. Smluvní strany se dohodly na skončení shora citované smlouvy, což níže stvrzují 
svými podpisy. 

Smluvní strany se dohodly, že Zhotoviteli náleží odměna za úkony a materiál provedené dle 
citované smlouvy a dle dohodnuté ceny, a to pouze za takové úkony a materiál poskytnuté a 
uskutečněné do data 13.11.2023 dle této smlouvy. Důvodem je Skutečnost, že byla mezi 
subjekty dne 13.11.2023 uzavřena nová smlouva o dílo s obdobným předmětem plnění č. 2023- 
1067/OKD. 

Obě Smluvní Strany prohlašují, že do 30 dnů od ukončení smlouvy budou vyrovnány všechny 
oboustranné závazky a pohledávky v souvislosti S plněním do 13.11.2023. Dále smluvní Strany 
prohlašují, že vůči sobě neevidují závazky a pohledávky vzniklé na základě této smlouvy vyjma 
pohledávek a závazků jejichž nárok vznikl plněním před 13.11.2023. Dále Zhotovitel prohlašuje, 
že se vzdává veškerých práv a nároků plynoucích ze smlouvy citované shora, vyjma těch, které 
mu vznikly před 13.11.2023. 

Tato dohoda byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení této dohody o skončení Závazkového vztahu, na základě smlouvy o dílo č. 2023- 
1023/OKD.



S touto dohodou obě Smluvní Strany bezvýhradně souhlasí, opravdu a vážně. Na důkaz tohoto 
připojuji své vlastnoruční podpisy. 

Tato dohoda byla schválena RM Děčín dne 16. února 2024 usnesením č. RM 24 O3A 42 O1. 

V Děčíně dne V Děčíně dne 

Za objednatele 
lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města


